

APITULACE STAVBY

2021/0504

Stavební úpravy bytu č. 7 Pod Ohradou 65, Rokycany

CC-CZ:
Datum: 27.05.2021IČ:
DIČ:IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898IČ:
DIČ:IČ:
DIČ:

Uvážka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			437 777,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	0,00	0,00
snižovaná	15,00%	437 777,00	65 666,55
Cena s DPH		v CZK	503 443,55



KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2021/0504

Objekt: **Stavební úpravy bytu č. 7 Pod Ohradou 65, Rokycany**

Datum: 27.05.2021

Projektant:
Zpracovatel: OTISTAV s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
	Klady stavby celkem	437 777,00	503 443,55	
01	Stavební úpravy bytu č. 7	437 777,00	503 443,55	STA

PRŮBĚŽNÝ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:
Stavební úpravy bytu č. 7 Pod Ohradou 65, Rokycany
Míst:
01 - Stavební úpravy bytu č. 7

SO

číslo:

objednatel:

objednatel:
OTISTAV s.r.o.

projektant:

pracovatel:

poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.05.2021

IC:

DIČ:

IC: 24832898

DIČ: CZ24832898

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

437 777,00

PH základní
snižena

Základ daně

0,00

437 777,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

65 666,55

Cena s DPH

v CZK

503 443,55

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Stavební úpravy bytu č. 7 Pod Ohradou 65, Rokycany

01 - Stavební úpravy bytu č. 7

Objednatel: OTISTAV s.r.o.

Datum: 27.05.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Podíl - Popis

Cena celkem [CZK]

	437 777,00
Náklady stavby celkem	104 013,35
HSV - Práce a dodávky HSV	83 158,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 123,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 320,77
997 - Přesun suté	2 410,72
998 - Přesun hmot	260 959,89
PSV - Práce a dodávky PSV	3 737,97
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 411,36
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 584,60
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	21 412,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 920,72
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	42 461,89
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 616,75
742 - Elektroinstalace - slaboproud	39 252,88
763 - Konstrukce suché výstavby	24 513,64
766 - Konstrukce truhlářské	411,16
767 - Konstrukce zámečnické	8 052,85
771 - Podlahy z dlaždic	54 081,28
776 - Podlahy poviakové	24 392,94
781 - Dokončovací práce - obklady	2 871,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 904,94
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 333,37
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	2 395,57
M - Práce a dodávky M	2 395,57
21-M - Elektromontáže	25 730,75
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	44 677,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 334,84
VRN3 - Zařízení staveniště	1 644,65
VRN4 - inženýrská činnost	30 697,95
VRN5 - Finanční náklady	

POUPIS PRACÍ

Objekt: Stavební úpravy bytu č. 7 Pod Ohradou 65, Rokycany

Objekt: 01 - Stavební úpravy bytu č. 7

Stavatel: OTISTAV s.r.o.

Datum: 27.05.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Składky soupisu celkem						437 777,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				104 013,35	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				63 158,20	
K	61131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	35,700	18,91	675,09	CS ÚRS 2020 01
K	61131131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	35,700	131,57	4 697,05	CS ÚRS 2020 01
W		"přestukování opravených omítek					
W		39.01-3.31			35,700		
W		Součet			35,700		
K	61131543	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	35,700	276,30	9 863,91	CS ÚRS 2020 01
W		"stávající omítky stropu			35,700		
W		39.01-3.31			35,700		
W		Součet			35,700		
K	61213121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	79,196	189,13	14 978,34	CS ÚRS 2020 01
K	61213131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	79,196	131,57	10 419,82	CS ÚRS 2020 01
W		"přestukování opravených omítek			79,196		
W		79.196			79,196		
W		Součet			79,196		
K	61231543	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	79,196	242,59	19 212,16	CS ÚRS 2020 01
W		"stávající omítky			40,664		
W		"pokoj" 2,8*1,7-4-0,8*1,97-2*1,5			6,614		
W		"předstěn" 2,8*1,25+1,9+0,8*1,97			27,430		
W		"kuchyně" 2,6*1,3-4,5+4,43*2-0,8*1,97-2*1,5			4,488		
W		"obstěny" 0,3*2+1,5*2+0,15*0,9*2+2,03*2*2			79,196		
W		Součet			79,196		
K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	534,51	1 069,02	CS ÚRS 2020 01
W		"koupelna" 1			1,000		
W		"předstěn" 1			1,000		
W		Součet			2,000		
M	55331511	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádkartonové příčky tl. stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	994,19	994,19	CS ÚRS 2021 01
M	55331522	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádkartonové příčky tl. stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	994,19	994,19	CS ÚRS 2021 01
K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,000	53,45	53,45	CS ÚRS 2020 01
W		"koupelna" 1			1,000		
W		Součet			1,000		
M	55341410	průvětrník mřížový s klapkami 150x150mm	kus	1,000	200,98	200,98	CS ÚRS 2021 01
W		"koupelna" 1			1,000		
W		Součet			1,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 123,66	
K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	39,010	40,29	1 571,71	CS ÚRS 2020 01
W		2.38+15.28+18.04+3.31			39,010		
W		Součet			39,010		
K	952901111	Vybízení budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	39,010	89,63	3 496,47	CS ÚRS 2020 01
W		"do stavebních úpravách			39,010		
W		39.01			39,010		
W		Součet			39,010		
K	962084121	Bourání zdiva přiček nebo vyloučení otvorů deskových a sádkových potažených rabičovým pletivem nebo bez pletiva sádkartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 50 mm	m2	29,640	131,57	3 899,73	CS ÚRS 2020 01
W		"stávající umakartové jádro			17,044		
W		2,8*1,64+1,99+0,94+0,8+1,64+0,6*1,97			1,638		
W		"příčka kuchyně			1,638		
W		2,6*0,63			5,000		
W		"stěna mezi kuchyní a zádveřím			5,000		
W		5			5,958		
W		"SDK police			29,640		
W		2.45*(0.35)+0.85*6			13,170		
W		Součet			13,170		
K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	13,170	90,46	1 191,36	CS ÚRS 2021 01
W		"stávající podlahy			13,170		
W		10.43+2.74			13,170		
W		Součet			13,170		
K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	26,300	90,46	2 379,10	CS ÚRS 2021 01
W		21+8.1+0.8*2-0.8*2			26,300		
K	969011111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky kameninového do DN 100	m	5,000	119,24	596,20	CS ÚRS 2020 01
W		"stávající kanalizace			5,000		
W		5			5,000		
W		Součet			5,000		
K	969011112	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky kameninového přes DN 100 do DN 200	m	3,000	159,53	478,59	CS ÚRS 2020 01
W		"stávající kanalizace			3,000		
W		3			3,000		
W		Součet			3,000		
K	969031111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50	m	15,000	64,14	962,10	CS ÚRS 2020 01
W		"stávající vodovod			15,000		
W		15			15,000		
W		Součet			15,000		
K	971052231	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	8,000	185,02	1 480,16	CS ÚRS 2020 01
K	973046161	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro špaliky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	30,000	86,34	2 590,20	CS ÚRS 2020 01
K	974049135	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šířky do 200 mm	m	5,500	341,26	1 876,93	CS ÚRS 2020 01
K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	6,845	90,46	601,11	CS ÚRS 2021 01
W		"vana			1,710		
W		0,8*1,2+0,3*1,2+0,65*2			4,935		
W		"kuchyně			6,645		
W		1,5*1,99+0,6*2,4+0,2*0,6+1,95			6,645		
W		Součet			6,645		
D	997	Přesun sutě				17 320,77	
K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vyloučení hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	5,851	690,75	4 041,58	CS ÚRS 2020 01
K	997013501	Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,851	312,48	1 826,32	
K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vyloučení hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,510	8,63	504,94	
W		5.851*10 Přepočtené koeficientem množství			58,510		
K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,851	1 870,78	10 945,93	CS ÚRS 2020 01
D	998	Přesun hmot				2 410,72	
K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamenné vodorovně dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,490	690,75	2 410,72	CS ÚRS 2020 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV				260 959,89	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítkou plyných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²	m	21,000	26,31	552,51	CS ÚRS 2020 01
M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm ²	m	25,200	7,28	183,46	CS ÚRS 2021 01
W		21*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		25,200			
W		Součet		25,200			
K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítkou plyných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	76,000	30,43	2 312,68	CS ÚRS 2020 01
W		24*52		76,000			
W		Součet		76,000			
M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	91,200	9,58	873,70	CS ÚRS 2021 01
W		76*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		91,200			
W		Součet		91,200			
K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítkou plyných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	179,000	30,43	5 446,97	CS ÚRS 2020 01
M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	214,800	16,20	3 479,76	CS ÚRS 2021 01
W		179*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		214,800			
W		Součet		214,800			
K	741122024	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítkou plyných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	m	6,000	38,65	231,90	CS ÚRS 2020 01
M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm ²	m	7,200	102,13	735,34	CS ÚRS 2021 01
W		6*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		7,200			
W		Součet		7,200			
K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítkou plyných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	29,000	38,65	1 120,85	CS ÚRS 2020 01
M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	34,800	15,79	549,49	CS ÚRS 2021 01
W		29*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		34,800			
W		Součet		34,800			
K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	22,000	20,56	452,32	CS ÚRS 2020 01
K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm ²	kus	2,000	23,85	47,70	CS ÚRS 2020 01
K	741210122T05	Montáž skříně se zabudovaným rozváděčem na konstrukci	kus	1,000	616,74	616,74	
M	35711646	rozdávěč elektromerový plastový ER212/PVPTP 1x dvousazbový	kus	1,000	4 605,01	4 605,01	CS ÚRS 2021 01
W		"rozvaděč bytový - Typičtější 130V do 25A" 1		1,000			
W		"1 x stykač"					
W		"1 x chránič"					
W		"změna zapojení"					
W		Součet		1,000			
K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	94,57	189,14	CS ÚRS 2020 01
M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	2,000	117,26	234,52	CS ÚRS 2020 01
K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-seňových	kus	3,000	102,79	308,37	CS ÚRS 2020 01
M	34535573	spínač řazení 5 10A bílý	kus	3,000	149,46	448,38	CS ÚRS 2020 01
K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídávkových	kus	3,000	102,79	308,37	CS ÚRS 2020 01
M	34535552	přepínač střídávkový řazení 6 10A 3553-01289 bílý	kus	3,000	128,55	385,65	CS ÚRS 2020 01
K	741310024	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6 dvojitých střídávkových	kus	1,000	180,91	180,91	CS ÚRS 2020 01
M	ABB.355352289 D2	Přepínač dvojitý střídávkový, řazení 6+6	kus	1,000	194,05	194,05	
K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubového připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	2,000	78,94	157,88	CS ÚRS 2020 01
M	34555101	zásuvka 1násobná 16A bílá	kus	2,000	89,18	178,36	CS ÚRS 2020 01
K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubového připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	12,000	81,41	976,92	CS ÚRS 2020 01
M	34555121	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	12,000	130,42	1 565,04	CS ÚRS 2020 01
K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	1,000	78,94	78,94	CS ÚRS 2020 01
M	35822402	jistič 3pólový-charakteristika B 20A	kus	1,000	236,68	236,68	CS ÚRS 2021 01
K	741330352	Montáž ovládacího tlačítkových vestavných domovních s doutnavkou	kus	3,000	78,94	236,82	CS ÚRS 2020 01
M	34535801	ovládač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou velikostní 10A 3553-91289	kus	3,000	79,45	238,35	CS ÚRS 2020 01
K	741370002	Montáž svítilen žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	3,000	246,70	740,10	CS ÚRS 2020 01
M	34711200703	žárovka čirá stropní 28W	kus	2,000	26,31	52,62	
M	34774102V05	žárovka 9W	kus	1,000	47,24	47,24	
K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	1 644,65	1 644,65	CS ÚRS 2020 01
K	741920032	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepěťové úpravky v kabelovém kanálu neprůchozím	m ²	0,500	13 157,16	6 578,58	CS ÚRS 2020 01
D	742	Elektroinstalace - slaboproud				3 616,75	
K	742210123	Montáž hlásiče kouřového lineárního vysíláče - přijímač	kus	1,000	123,35	123,35	CS ÚRS 2020 01
M	ABB7CKA00680 042723	Hlásič kouře autonomní	kus	1,000	335,67	335,67	
K	742310001	Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu	kus	1,000	809,99	809,99	CS ÚRS 2020 01
M	38227040	síťový napáječ domácího telefonu	kus	1,000	1 443,18	1 443,18	CS ÚRS 2021 01
M	38228805	domovní telefon s ovládaním elektrického zámku	kus	1,000	657,86	657,86	CS ÚRS 2021 01
K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	246,70	246,70	CS ÚRS 2020 01
D	763	Konstrukce suché výstavby				39 252,88	
K	763111331	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 II. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m ²	3,561	822,32	2 928,28	CS ÚRS 2020 01
W		"nové příčky - koupelna					
W		2,6*1,9)-0,7*1,97		3,561			
W		Součet		3,561			
K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 II. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m ²	7,394	822,32	6 080,23	CS ÚRS 2020 01
W		"nové příčky - kuchyně					
W		2,6*3,45-0,8*1,97		7,394			
W		Součet		7,394			
K	763111720	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vztuženými příčkami pro osazení skříněk, polic atd.	m	10,000	534,51	5 345,10	CS ÚRS 2020 01
W		"zaháštění roštu v místě kuchyňské linky					
W		2,5*4		10,000			
W		Součet		10,000			
M	59030046	profil stěnový CW 75	m	11,000	34,21	376,31	CS ÚRS 2021 01
W		"zaháštění roštu v místě kuchyňské linky					
W		2,5*4*1,1		11,000			
W		Součet		11,000			
K	763121411	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A II. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m ²	0,825	567,40	468,11	CS ÚRS 2020 01
W		"SDK kasík					
W		1,1*(0,25+0,25*2)		0,825			
W		Součet		0,825			
K	763122421	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 II. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50	m ²	4,030	641,41	2 584,88	CS ÚRS 2020 01
W		"nové příčky - instalační šachta					
W		2,6*(0,675+0,8+0,075)		4,030			
W		Součet		4,030			
K	763121426	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 II. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m ²	6,396	822,32	5 259,56	CS ÚRS 2020 01
W		"koupelna - umyvadlo					
W		1,45*2,6+0,155*2,6		4,173			
W		"koupelna - WC					
W		0,7*2,6+0,155*2,6		2,223			
W		Součet		6,396			
K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvourávkově zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, II. 12,5 mm, bez izolace	m ²	3,310	608,52	2 014,20	CS ÚRS 2020 01
W		"koupelna					
W		3,31		3,310			
W		Součet		3,310			

Kč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na zavěšeném na roštu polozapuštěném	m2	36,710	119,24	4 377,30	CS ÚRS 2021 01
	W		"kazetový podhled					
	W		16,67*16,04		36,710			
	K	763135881	Demontáž podhledu sádkartonového vyjmuti kazet	m2	36,710	34,54	1 267,96	CS ÚRS 2021 01
	K	763172324	Montáž dveří pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplaťových pro příčky a předsazené stěny velikost (řxv) 500 x 500 mm	kus	1,000	345,38	345,38	CS ÚRS 2021 01
	M	59030762	dveře revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x500 mm	kus	1,000	3 427,93	3 427,93	CS ÚRS 2021 01
	K	763173111	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů uchyty pro umyvadlo	kus	1,000	777,09	777,09	CS ÚRS 2020 01
	M	59030729	konstrukce pro uchytení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	1,000	1 090,40	1 090,40	CS ÚRS 2021 01
	K	763173113	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů uchyty pro WC	kus	1,000	616,74	616,74	CS ÚRS 2020 01
	M	59030731	konstrukce pro uchytení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	1,000	2 169,86	2 169,86	CS ÚRS 2021 01
	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,601	205,58	123,55	CS ÚRS 2020 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				24 513,64	
	K	766624918V08	Demontáž a zpětná montáž garnýže	kus	2,000	180,91	361,82	
	K	766660001	Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	444,05	1 332,15	CS ÚRS 2020 01
	W		"boko" 1		1,000			
	W		"koupelna" 1		1,000			
	W		"kuchyně" 1		1,000			
	W		Součet		3,000			
	M	61162092	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	2,000	1 608,46	3 216,92	CS ÚRS 2021 01
	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	1 608,46	1 608,46	CS ÚRS 2021 01
	K	766660002	Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	641,41	641,41	CS ÚRS 2021 01
	W		"vstupní dveře		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
	M	61165339	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 847,87	2 847,87	CS ÚRS 2021 01
	K	766660729	Montáž dřevěných doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	4,000	135,68	542,72	CS ÚRS 2020 01
	M	54914622	kování dveří vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	3,000	238,39	715,17	CS ÚRS 2021 01
	M	54924007	zámek zadlabací 190/140/20 P s obyčejným klíčem	kus	3,000	238,39	715,17	CS ÚRS 2021 01
	K	766660733	Montáž dřevěných doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000	197,36	197,36	CS ÚRS 2021 01
	W		"vstupní dveře" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	1,000	1 981,80	1 981,80	CS ÚRS 2021 01
	M	54916001	řetěz bezpečnostní chrommosaz	kus	1,000	260,84	260,84	CS ÚRS 2021 01
	K	766660739	Montáž dřevěných doplňků dveřního kování bezpečnostního dveřního kukátko	kus	1,000	263,14	263,14	CS ÚRS 2021 01
	W		1		1,000			
	M	54915552	kukátko-průhleditko panoramatické chrommosaz se jmenovkou	kus	1,000	369,22	369,22	CS ÚRS 2021 01
	K	766662811	Demontáž dřevěných konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	35,38	106,08	CS ÚRS 2021 01
	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložáním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	28,78	86,34	CS ÚRS 2020 01
	W		"stavající vnitřní dveře		3,000			
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	4,000	197,36	789,44	CS ÚRS 2020 01
	M	81187132	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm tl 720mm š 70mm	kus	1,000	69,90	69,90	CS ÚRS 2021 01
	M	81187156	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm tl 820mm š 100mm	kus	1,000	102,79	102,79	CS ÚRS 2021 01
	M	81187161	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm tl 820mm š 150mm	kus	2,000	160,35	320,70	CS ÚRS 2021 01
	K	76681144T03	Demontáž vestavěné digestoře	kus	1,000	287,81	287,81	
	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skřínek uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	1 151,25	1 151,25	CS ÚRS 2020 01
	K	766821112	Montáž nábytku vestavěného korpusu skřínek policové dvoukřídlové	kus	1,000	481,08	481,08	CS ÚRS 2020 01
	M	61510103T03	skříň dřevěná vysoká špičatá 1950x1000x500mm	kus	1,000	5 868,92	5 868,92	
	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříni dvoukřídlových	kus	1,000	172,69	172,69	CS ÚRS 2020 01
	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,110	205,58	22,61	CS ÚRS 2020 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				411,16	
	K	767821812V03	Oprava a kontrola otevírání postovní schránky	kus	1,000	411,16	411,16	
	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,000	1 390,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				8 052,85	
	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,363	11,10	37,33	CS ÚRS 2020 01
	W		"koupelna					
	W		3,31*0,075*0,7		3,363			
	W		Součet		3,363			
	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,363	18,09	60,84	CS ÚRS 2020 01
	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	6,740	304,26	2 050,71	CS ÚRS 2021 01
	W		"vyrovnání podlahy - koupelna					
	W		3,31*0,075*0,8		3,370			
	W		Součet		3,370			
	W		3,37*2 *Přepočtené koeficientem množství		6,740			
	K	771541115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	3,363	666,08	2 240,03	CS ÚRS 2020 01
	W		3,363		3,363			
	W		Součet		3,363			
	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Přileptek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,363	13,32	44,80	CS ÚRS 2020 01
	W		"koupelna					
	W		3,31*0,075*0,7		3,363			
	W		Součet		3,363			
	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Přileptek k cenám za dvoousložkovou spárovací tmeľ	m2	3,363	45,23	152,11	CS ÚRS 2020 01
	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,363	219,56	738,38	CS ÚRS 2020 01
	W		"koupelna - pod dlažbu					
	W		3,31*0,075*0,7		3,363			
	W		Součet		3,363			
	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	6,474	87,66	567,51	CS ÚRS 2021 01
	W		1,75*3,363*1,1		6,474			
	W		Součet		6,474			
	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	7,400	30,43	225,18	CS ÚRS 2020 01
	W		"koupelna					
	W		8,1*0,7		7,400			
	W		Součet		7,400			
	K	771591191	Podlahy - dokončovací práce Přileptek k cenám za diagonální kladení dlažby	m2	3,363	45,23	152,11	CS ÚRS 2020 01
	W		"koupelna					
	W		3,31*0,075*0,7		3,363			
	W		Součet		3,363			
	M	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	3,363	20,56	69,14	CS ÚRS 2020 01
	M	59781432	dlažba keramická silná hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	3,699	452,28	1 672,98	CS ÚRS 2021 01
	W		3,363*1,1		3,699			
	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,203	205,58	41,73	CS ÚRS 2020 01
	D	776	Podlahy povlakové				54 081,28	
	K	778111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	36,060	37,00	1 334,22	CS ÚRS 2020 01
	W		"pod PVC					
	W		38,01-3,31		35,700			
	W		0,15*0,9+0,1*0,9+0,15*0,9		0,360			
	W		Součet		36,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
194	K	77611115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litem stěrky	m2	36,060	26,31	948,74	CS ÚRS 2020 01
195	K	77611131	Příprava podkladu vysatí podlah	m2	36,060	11,10	400,27	CS ÚRS 2020 01
196	K	77612111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	36,060	18,91	681,89	CS ÚRS 2020 01
197	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 Mpa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	72,120	361,82	26 094,46	CS ÚRS 2021 01
	W		"předsíť					
	W		2,38*0,15*0,9+0,1*0,9			2,605		
	W		"kuchyně					
	W		15,28*0,9*0,15			15,415		
	W		"doko					
	W		18,04			18,040		
	W		Součet			36,060		
	W		36,06*2 "Přepočtené koeficientem množství"			72,120		
198	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	25,940	28,78	746,55	CS ÚRS 2020 01
	W		"stávající podlahy					
	W		18,04*7,9			25,940		
	W		Součet			25,940		
199	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	36,060	172,69	6 227,20	CS ÚRS 2020 01
200	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	39,666	245,87	9 752,68	CS ÚRS 2021 01
	W		36,06*1,1			39,666		
201	K	776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	27,500	12,33	339,08	CS ÚRS 2020 01
	W		"stávající podlahy					
	W		17,4-0,8+0,1*2+11,5-0,8			27,500		
	W		Součet			27,500		
202	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	35,100	119,24	4 185,32	CS ÚRS 2020 01
	W		"podlahy z PVC					
	W		6,3-0,8*2-0,7+0,1*2			4,200		
	W		15,8-0,8*2			14,200		
	W		17,4-0,8+0,05*2			16,700		
	W		Součet			35,100		
203	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	3,861	245,87	949,30	CS ÚRS 2021 01
	W		35,1*0,1*1,1			3,861		
204	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	35,100	30,43	1 068,09	CS ÚRS 2020 01
205	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čističů základní	m2	36,060	30,59	1 103,08	CS ÚRS 2020 01
	W		36,06			36,060		
206	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,218	205,58	250,40	CS ÚRS 2020 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				24 392,94	
207	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	21,016	8,22	172,75	CS ÚRS 2020 01
	W		"kuchyně" 1,5*(2,45+0,6)			4,575		
	W		"koupelna, WC" 2,2*6,1-0,7*1,97			16,441		
	W		Součet			21,016		
208	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	21,016	16,91	397,41	CS ÚRS 2020 01
209	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,035	219,56	1 544,60	CS ÚRS 2020 01
	W		"koupelna - pod obklady					
	W		0,15*(6,1-0,6)+2,2*(1,1+0,8*2)			7,035		
	W		Součet			7,035		
210	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	13,542	87,66	1 187,09	CS ÚRS 2021 01
	W		1,75*7,035*1,1			13,542		
211	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornatových hladký přes 19 do 22 ks/m2	m2	21,016	427,61	8 986,65	CS ÚRS 2020 01
212	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	23,118	353,60	8 174,52	CS ÚRS 2021 01
	W		21,016*1,1			23,118		
213	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Přilátek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	21,016	64,14	1 347,97	CS ÚRS 2020 01
214	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Přilátek k cenám za dvousložkoví spárovací tmel	m2	21,016	46,05	967,79	CS ÚRS 2020 01
215	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	8,300	131,57	1 092,03	CS ÚRS 2020 01
	W		"koupelna					
	W		8,1+0,1*2			8,300		
	W		Součet			8,300		
216	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	21,016	20,56	432,09	CS ÚRS 2020 01
217	K	998776103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,438	205,58	90,04	CS ÚRS 2020 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 871,14	
218	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	5,096	51,81	264,02	CS ÚRS 2020 01
	W		"zárubné - stávající" 1,97*2+0,6*0,3*2			2,844		
	W		"zárubné nové" 1,97*2+0,6*0,25+(1,97*2+0,7)*0,23			2,252		
	W		Součet			5,096		
219	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	5,096	131,57	670,48	CS ÚRS 2020 01
220	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,096	131,57	670,48	CS ÚRS 2020 01
221	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezovačem bezopíchním	m	14,000	12,33	172,62	CS ÚRS 2020 01
	W		"potrubí od radiátoru					
	W		3,5*2*2			14,000		
	W		Součet			14,000		
222	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	14,000	12,33	172,62	CS ÚRS 2020 01
223	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	14,000	32,89	460,46	CS ÚRS 2020 01
224	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	14,000	32,89	460,46	CS ÚRS 2020 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 904,94	
225	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	118,646	23,85	2 829,71	CS ÚRS 2020 01
	W		"stávající omítky stropů" 39,45			39,450		
	W		"stávající omítky stěn" 79,196			79,196		
	W		Součet			118,646		
226	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	123,130	20,56	2 531,55	CS ÚRS 2020 01
227	K	784221001	Malby z malířských směsí otluvzdorných za sucha jednonásobně, bílé za sucha otluvzdorné doře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	123,130	28,78	3 543,68	CS ÚRS 2020 01
	W		"stropy					
	W		39,01			39,010		
	W		"stěny					
	W		79,196+2*(3,561+7,394)+4,03			105,136		
	W		"obklady					
	W		-21,016			-21,016		
	W		Součet			123,130		
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				4 333,37	
228	K	786626111	Montáž zastřešujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	6,000	171,04	1 026,24	CS ÚRS 2021 01
	W		"nové žaluzie oken					
	W		2*1,5*2			6,000		
229	M	55346200	žaluzie horizontální interierové	m2	6,000	550,13	3 300,78	CS ÚRS 2021 01
230	K	998776103	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m	t	0,008	793,54	6,35	CS ÚRS 2021 01
	D	M	Práce a dodávky M				2 395,57	
	D	21-M	Elektromontáže				2 395,57	
231	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	6,000	98,66	592,08	CS ÚRS 2020 01
232	M	35442028	svorka uzemnění Cu pro zemnici pásku a drát, 60x40mm	kus	6,000	133,63	801,78	CS ÚRS 2021 01
233	K	210801311	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plyných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohni odolných (CY, CHAH-R(V,...)) průřezu žily 1,5 až 16 mm2	m	13,000	20,56	267,28	CS ÚRS 2020 01
234	M	34140825	vodič propojovací jádra Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	14,950	8,76	130,96	CS ÚRS 2021 01
	W		13*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"			14,950		
	W		Součet			14,950		
235	K	210801311	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plyných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohni odolných (CY, CHAH-R(V,...)) průřezu žily 1,5 až 16 mm2	m	17,000	20,56	349,52	CS ÚRS 2020 01
236	M	34140826	vodič propojovací jádra Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	19,550	12,99	253,95	CS ÚRS 2021 01
	W		17*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"			19,550		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet				19,550	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				25 730,75	
227	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	7,000	246,70	1 726,90	CS ÚRS 2020 01
	W		"revize a seřízení oken" 2*2		4,000			
	W		"demontáž žaluzií oken" 1		1,000			
	W		"osazení nového pantu okna" 2		2,000			
	W		Součet		7,000			
228	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	13,000	246,70	3 207,10	CS ÚRS 2020 01
	W		"napojení ventilačního potrubí - koupelna, kuchyně		3*2			
	W		"natěr radiátoru a potrubí ÚT		3*2			
	W		"montáž měřiče tepla"		1			
	W		Součet		13,000			
229	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	5,000	246,70	1 233,50	CS ÚRS 2020 01
	W		"revize plynů" 3		3,000			
	W		"kontrola a prohlídka plynového sporáku" 1		1,000			
	W		"vyčistění plynového sporáku" 1		1,000			
	W		Součet		5,000			
230	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	35,000	246,70	8 634,50	CS ÚRS 2020 01
	W		"demontáž stáv. el. instalace vč. likvidace" 16		16,000			
	W		"úprava rozvaděče R-E, zednické práce" 16		16,000			
	W		"demontáž stávající osvětlení" 3		3,000			
	W		Součet		35,000			
231	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	16,000	246,70	3 947,20	CS ÚRS 2020 01
	W		"kontrola slaboproudých rozvodů		8			
	W		"revize		8			
	W		Součet		16,000			
232	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	10,000	246,70	2 467,00	CS ÚRS 2020 01
	W		"pomocné práce" 10		10,000			
	W		Součet		10,000			
233	M	58128450V03	pomocný materiál	soubor	1,000	2 466,97	2 466,97	
234	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	3,000	312,48	937,44	CS ÚRS 2020 01
	W		"osazení požárního hlásiče		1			
	W		"osazení požárního ventilu		1*2			
	W		Součet		3,000			
235	M	44981604V03	ventil požární PVM E90 průměr 100mm	kus	1,000	863,44	863,44	
236	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	1,000	246,70	246,70	CS ÚRS 2020 01
	W		"revize mířky digestoře		1			
	W		Součet		1,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				44 677,44	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				12 334,84	
237	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	12 334,84	12 334,84	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN4	Inženýrská činnost				1 644,65	
238	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	1 644,65	1 644,65	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN5	Finanční náklady				30 697,95	
239	K	052002000	Finanční rezerva	soubor	1,000	30 697,95	30 697,95	CS ÚRS 2020 01
	W		"rezerva ve výši 5% ze ZRN" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			

Harmonogram stavby "Stavební úpravy bytu č.7, ul, Pod Ohradou čp.65, Rokycany"

Kód položky	Popis	Rok					2021					2021					
		Měsíc					Červen					Červenec				Srpen	
		Týden					23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33
		MJ	Začátek	Konec	Délka trvání	Celk. cena											
VZ20210034	Stavební úpravy bytu č.7, ul, Pod Ohradou čp.65, Rokycany		01.06.2021	10.08.2021	71,00	437 777,00											
01	Stavební úpravy bytu...		01.06.2021	10.08.2021	71,00	437 777,00											
HSV	Práce a dodávky HSV		01.06.2021	10.08.2021	71,00	104 013,35											
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		15.06.2021	28.06.2021	14,00	63 158,20											
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		01.06.2021	14.06.2021	14,00	21 123,66											
997	Přesun sutě		01.06.2021	20.06.2021	20,00	17 320,77											
998	Přesun hmot		01.06.2021	10.08.2021	71,00	2 410,72											
PSV	Práce a dodávky PSV		15.06.2021	02.08.2021	49,00	260 959,89											
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		15.06.2021	26.06.2021	12,00	3 737,97											
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod		15.06.2021	26.06.2021	12,00	10 411,36											
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod		15.06.2021	26.06.2021	12,00	6 584,60											
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty		22.06.2021	03.07.2021	12,00	21 412,40											
727	Zdravotechnika - požární ochrana		15.06.2021	24.06.2021	10,00	5 920,72											
741	Elektroinstalace - silnoproud		15.06.2021	28.06.2021	14,00	42 461,89											
742	Elektroinstalace - slaboproud		15.06.2021	24.06.2021	10,00	3 616,75											
763	Konstrukce suché výstavby		22.06.2021	02.07.2021	11,00	39 252,88											
766	Konstrukce truhlářské		29.06.2021	08.07.2021	10,00	24 513,64											
767	Konstrukce zámečnické		29.06.2021	08.07.2021	10,00	411,16											
771	Podlahy z dlaždic		29.06.2021	12.07.2021	14,00	8 052,85											
776	Podlahy povlakové		29.06.2021	12.07.2021	14,00	54 081,28											
781	Dokončovací práce - obklady		29.06.2021	12.07.2021	14,00	24 392,94											
783	Dokončovací práce - nátěry		13.07.2021	19.07.2021	7,00	2 871,14											
784	Dokončovací práce - malby a tapety		27.07.2021	02.08.2021	7,00	8 904,94											
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy		20.07.2021	27.07.2021	8,00	4 333,37											
M	Práce a dodávky M		15.06.2021	04.07.2021	20,00	2 395,57											
21-M	Elektromontáže		15.06.2021	04.07.2021	20,00	2 395,57											
HZS	Hodinové zúčtovací sazby		01.06.2021	10.08.2021	71,00	25 730,75											
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		01.06.2021	10.08.2021	71,00	44 677,44											
VRN3	Zařízení staveniště		01.06.2021	10.08.2021	71,00	12 334,84											
VRN4	Inženýrská činnost		01.06.2021	10.08.2021	71,00	1 644,65											
VRN5	Finanční náklady		01.06.2021	10.08.2021	71,00	30 697,95											

